

*Konsulentkompagniet ApS
Bødkervej 28
3100 Hornbæk*

CVR-nr. 13 33 51 41

*Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021*

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Bjørn Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsulentkompagniet ApS Bødkervej 28 3100 Hornbæk Telefon: 49 70 45 55 CVR-nr.: 13 33 51 41 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. juli 1989 Hjemsted: Helsingør
Direktion	Bjørn Christensen, adm. direktør Jannik Bjørn Dobusz, direktør Merete Dobusz, direktør
Revisor	Kongevejens Revision Registrert Revisions ApS Løvdalsvej 7A 3000 Helsingør
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at organisere og administrere indsamling, bearbejdelse og formidling af erfaring, der hjælper mennesker til at fortolke og forvandle deres virkeligheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.918, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 45.901.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.248.061	1.534.360
Personaleomkostninger	1	-1.193.014	-1.277.546
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-45.961	-45.961
Resultat før finansielle poster		9.086	210.853
Finansielle indtægter		979	1.868
Finansielle omkostninger		-6.521	-6.629
Resultat før skat		3.544	206.092
Skat af årets resultat	2	-1.626	-46.869
Årets resultat		1.918	159.223
Overført resultat		1.918	159.223
		1.918	159.223

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>32.015</u>	<u>77.976</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>32.015</u>	<u>77.976</u>
Andre tilgodehavender		<u>41.744</u>	<u>41.744</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>41.744</u>	<u>41.744</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>73.759</u>	<u>119.720</u>
Andre tilgodehavender		269.095	258.972
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	10.271	7.450
Udskudt skatteaktiv		<u>13.549</u>	<u>7.959</u>
Tilgodehavender		<u>292.915</u>	<u>274.381</u>
Likvide beholdninger		<u>213.386</u>	<u>499.372</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>506.301</u>	<u>773.753</u>
Aktiver i alt		<u>580.060</u>	<u>893.473</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overkurs ved emission		50.000	50.000
Overført resultat		-229.099	-231.017
		<u>45.901</u>	<u>43.983</u>
Egenkapital			
Banker		5.898	43.133
		<u>5.898</u>	<u>43.133</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
	4	<u>5.898</u>	<u>43.133</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	37.606	36.724
Kreditinstitutter		22.234	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.092	31.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		478	0
Selskabsskat		1.216	50.952
Anden gæld		224.972	450.899
Feriepengeforpligtelser		210.663	236.692
		<u>528.261</u>	<u>806.357</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
		<u>528.261</u>	<u>806.357</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>534.159</u>	<u>849.490</u>
Passiver i alt			
		<u>580.060</u>	<u>893.473</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	225.000	50.000	-231.017	43.983
Årets resultat	0	0	1.918	1.918
Egenkapital 31. december 2021	225.000	50.000	-229.099	45.901

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	758.677	829.305
Pensioner	286.352	271.825
Andre omkostninger til social sikring	53.265	52.506
Andre personaleomkostninger	<u>94.720</u>	<u>123.910</u>
	<u>1.193.014</u>	<u>1.277.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.216	50.952
Årets udskudte skat	<u>-5.590</u>	<u>-4.083</u>
	<u>1.626</u>	<u>46.869</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>10.271</u>	<u>7.450</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	10.271	7.450
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet lån til selskabets direktion. Ledelsen oplyser, at lånet efter status er indfriet.

Udlånet er i henhold til gældende regler forrentet med en gennemsnitlig rente på 10,05 % p.a., hvilket har medført en rentetilskrivning på i alt kr. 979 i regnskabsåret.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	115.366	43.504	37.606	0
	115.366	43.504	37.606	0

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 kr. 1.216 Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med banken er der udstedt løsøre pant i selskabets driftsmidler og inventar for i alt kr. 200.000.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannik Bjørn Dobusz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-604777153343

IP: 213.229.xxx.xxx

2022-06-21 08:30:07 UTC

NEM ID 

Bjørn Anders Christensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-950550840147

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-06-24 06:53:30 UTC

NEM ID 

Merete Dobusz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888744673615

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-06-24 11:34:27 UTC

NEM ID 

René Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25273621-RID:1168959212603

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-06-24 11:35:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 08DXA-CX8WT-QDV67-H5615-S3TJF-IENSM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>